Свердловская область
муниципальное образовательное учреждение

Байновская средняя общеобразовательная школа
(МОУ Байновская СОШ)

ПРИКАЗ

от 13.08.2021 г. № 4 2

с. Байны

Об утверждении «Рабочей
программы воспитания»

На основании решения Педагогического совета протокол №  7 от
01.06.2021 г., -

Приказываю:
1. Утвердить «Рабочую программу воспитания» муниципального

общеобразовательного учреждения Байновская средняя общеобразовательная
школа.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Флягиной Ольге
Владимировне разместить «Рабочую программу воспитания» на школьном
сайте.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОУ